変　　更　　届

　　年　　月　　日
亀山市長　 　　　　　　様
（亀山市農業委員会会長　様）

申請者　住所

（転用者）氏名
　　年　　月　　日付け農地法第　　条第１項規定による許可について、下記のとおり変更を届け出ます。

記

	１．申請者の住所、氏名及び

職業
	申請者
(転用者)
	氏名
	住所
	職業

	２．土地の所在、地番、面積

変更前の事業計画に従った事業の実施状況（現況）
	土地の所在
	地番
	登記事項

証明書
	現況
	面積(㎡)
	備考

	亀山市

	３．変更を届け出る内容

	４．備考
（添付書類、参考となる事項等）